Apostol. Crecit & vos. O pi, imitar frumentum electi,
phæna & quod cellulæ agriculta in agro suo feminavit. Crea-
leatus. feite per mortificationem membrorum & pafllo-
loan. 12. minūtū terram. *Nisi granum frumenti mortuum*
fuerit nullum frumentum afferi, nec crecit. Crecite
per ventos, frigora, nubes, priuinas, nives, per plu-
vias & calorē, per adversitatem & prosperitatem: fucite-
num per gelu & nives summiorem fugit tritium ta-

dicem, ut postmodum creseat altius & excendiis
si & vos adversarii variis probati altius figite radice-
num, non deorum, sed tuis tanquam in Deo ra-
dicari & fundari. Credite, & fructificate in omni o-
pera bono, licet agatis inter zizania vos suffocare
intenta, inter improbus interitterum vestrum spiran-
tes. Fructificate non fructum carnis & peccati,
sed fructus spiritus & gratia: *Fruitus autem spiritus*
*sunt, Caritas, Gaudium, Pax, Patientia, Benigni-
tatem, Bonitas, Longanimitas, Manegundia, Fide, Mo-
destia, Continentia, Caeritas.* Credite igitur in fide,
credite in charitate, credite in puritate & castitate,
credite in patientia & mansuetudine, utque ad ma-
tutum melius; quando vos meliores colligent
Angeli, & tanquam manipulos electos in celeste
horcum transferent, ubi a pluvias & tempestati-
bus, a nive & frigore secuti eritis, & in panei
pretiosum mena Domini servietis.

Tu interimus. O Sator celestis, qui in agro cordis Conclusio
nostri agri, agro tuo, agro languius tui, feminare dignaris seminum optimum gratia tua superius (per toti inspirationes sanctas, per tot monta & confilia interimi & extermi verbi), per tot Sacramenta, torque aeterna salutis media (rogamus & obsecramus, ut semen istud irrigare, facundare, cultu dire etiam digneris) nosque vigiles reddere, ne nobis dormientibus mimicus & malignus fator sua superfeminerit zizans, & semen tuum pretiosum fusco & exinguat. Et quia non est voluntatis tuae morsimpi, sed magis ut convertatur & vivat, fac ut qui modo zizania sunt, improbi feliciter inter bonos frumentum hanc relatae pravitate & immunitati moribus: ut cum venient menses tui, non fiat elea extermi ignis, tua benignitate recensenter inter manipulos horre tui celestis : Sit que anima eorum in subdita apud te in fasciendo vi-1. Reg. 25.

DOMINICA VI. POST EPIPH. **LECT. IO**
Simile est regnum granum seminis. Matth. 13.
triparti -
Christus Dominus de regno Dei loquens, fec-
tum quenter turbis similitudines & parabolae à
rebus communibꝫ & familiaribꝫ delumptas pro-
punctat, ut ex his que annūs nō sit, agnū ad inci-
pientia quia non novit; & ut exemplum vīsibilium ead in
vīsibilium rapiat. Quia ergo ferme ejus non solum
doctis, & indoctis convenienter debebat, non lo-
lum divitibus, sed pauperibus profutus erat,
non de rebus coelestibus & occultis profutus, sed
de his quae quotidie nūi omnibus non sunt de-
sumuntur. Hinc compare regnum colorum modo
theſauri ab condit in agro, quem qui inventus horum,
ab condit, & pre gaudio illius vadit. & emit agri
illam. Sciente dives quid sit theaurus, sciente &
pauperes, sciente pauperes quid sit fodere in a-
gri, non ignoranti diplum divites; quid vero sit
agrum emere nōrum omnes. Iustum simile dicit
PARS I.
Chrīstus
cūr et
parabolā
utur ad
regno ce-
lorum.
Greg.
hom. 12.
in E-
vang.
Matt. 13

Gal. 5.

DOMINICA VI. POST EPIPH. **LECT. 10**
Simile est regnum grano finapis. Matth. 13. tripartita.

Hристus Dominus de regno Dei loquens, pre-
queretur similitudines & parabolæ a
nobis communibus & familiaribus defunctis pro-
phetabat, ut ex his quæ animus noster sit, surgat ad inco-
raqna nos: *Ex exemplo visibilium ead in*
ibiliis rapiat. Quia ergo ferimus eis non solu-
m̄, sed & indecūs convenienter debet, non lo-
quitur dībitus, sed & pauperibus profuturā crat,
nō rebus celestibus & occulitis profutur, sed
his qui quotidiano nō omnibus nota sunt fide-
ritate. Hinc comparat enim modum
suo ab condito in agro, quem qui invenit bone-
condit, et per causam illius vadit, quia enim arvum Mass. 13
Pars I.
Christus
cur et
parabolæ
utatur
reco-
lorum.
Greg.
hom. 12.
in E-
vang.

um. Sciant divites quid sit thesaurus, sciant & superes, sciunt pauperes quid sit fodere in auro, non ignorant id ipsum divites, quid vero sit gum emere norunt omnes. Iterum simile dicit